SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3434/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 020757/2014-75,

            RESOLVE

 Designar as Professoras do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal desta

Universidade, abaixo relacionadas, para responderem pela Direção da Faculdade de

Enfermagem, FCC-Nível Único, do Instituto de Ciências da Saúde, em decorrência do

afastamento da titular, Professora SANDRA HELENA ISSE POLARO:

- TELMA FRANCISCA CARVALHO FROTA E SILVA – no período de 19 a 27

de  julho  de  2014,  para  participar  da  X  Conferência  de  Rede  Global  dos  Centros

Colaboradores da OMS/ Congresso de Investigação em Enfermagem Ibero-Americano

de Língua oficial Portuguesa, em Coimbra/Portugal, e no período de 28 a 31 de julho

de 2014, para gozo de férias do exercício 2014;

- ROSENEIDE DOS SANTOS TAVARES – no período de 1º a 11 de agosto de

2014, para gozo de férias do exercício 2014.

  Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de agosto de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3434/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy